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...fört vid sammanträde den 9 augusti -09 i Österby. 
Rapport från sekreteraren
Sekreteraren har blivit kontaktad av en medlem via mail som 
önskar att klubbens medlemmar som föder upp katter ska ha 
uppfödartillstånd och visa det på sina hemsidor. Diskussion 
fördes om frågan. Styrelsen ställer sig inte bakom en tving-
ande rekommendation till klubbens uppfödare att skaffa detta 
tillstånd, så som det har diskuterats idag. 

Rapport från Hälsorådet
Åsa ber Ulrika Olsson om uppdatering av HD-status från 
registret till klubbhemsidan, då en sådan sammanställning 
gjordes inför Våra Katters hälsospecial. Kommentar från Eva 
att HCM-resultaten dröjer med uppdatering i databasen,  
rekommenderas att man i första hand kontaktar HCM-regist-
ratorn för att bekräfta att hon fått kopian och varför registre-
ring dröjer. Antony de Vos har skrivit ihop en sammanställ-
ning om tandrelaterade problem, den planeras komma ut i 
tidningen så småningom när den omarbetats.

Tidningen
Tess övertar redaktörsposten. Pia Goth tar över layoutandet av 
tidningen, då hon redan jobbar inom liknande område.  
Marianne Hård sköter utskicken av klubbtidningen resten av 
året (2009), efter det behövs någon ny som tar emot tidning-
arna från tryckeriet i Uppsala. 

Årets katt, regler
Ändring görs av dagens regler för att förtydliga vilka som får 
vara med och tävla. För att resultaten ska räknas ska man ha 
varit medlem under det året som priset avser. Förslag disku-
terades med att lägga till veteraner/seniorer, avelsuppfödning, 
kullresultat till Årets katt också. 

...fört vid telefonsammanträde den 14 september -09. 
Rapport från Hälsorådet 
Diskussion om Agrias försäkring som idag har en policy om 
att de betalar ut 50 % ersättning om man inte tagit någon kull 
än på honan, men betalar ut 100 % om man har tagit en kull 
före hälsotestningsresultaten framkommer. Therese Luthman 
har börjat samla ihop ett dokument för namninsamling mot 
detta. Diskuterades om det kunde vara intressant för andra 
klubbar att ta del av. Förslag diskuterades om en namninsam-
lings site också.

Tidningen
Nästa tidning (nr 3) gick till tryck för en vecka sedan, men 
tryckeriet har inte haft tid att trycka den än. Fråga på forumet 
ligger ute för att hitta en eventuell ersättare till Marianne Hård 
för distribuering av tidningen efter årsskiftet.
Nämndes att det finns mycket material till tidningen i dags-
läget. Förslag på att minska ner utrymmet på vissa delar i 
tidningen, till exempel hälsoresultatsinformation kanske kan 
läggas i enbart första tidningen varje år då alla medlemmar 
får tidningen retroaktivt om de blir medlemmar senare på 
året. Referens till första numret ska då stå i de andra tidning-
arna som kommer ut under året. 

Förslag framkom även att eventuellt erbjuda de medlemmar 
som vill att de får tidningen som pdf-fil istället.

Bilersättning vid resor till styrelsemöten
Förslag från Susanne Johansson att utbetalningar av reseer-
sättning fortsättningsvis ska ske enligt skattemyndighetens 
regler för innevarande år. Godkändes av styrelsen. 

Avelshanar/ testningsinfo
Diskuterades att det förekommer avelshanar på klubbens 
avelssida som det uttryckligen står att de inte kommer att 
hälsotestas. Förslag från styrelsen var att öka informationen 
om hälsotestning i anknytning till avelssidorna för att sprida 
information om varför klubben har dessa rekommendatio-
ner och vad de innebär. Helen Gunnarsson tittar närmare på 
förslag och mailar styrelsen. 

Sponsring - Policy? Kostnad? Avtal?
Diskuterades om klubben skulle ta in mer sponsring eller 
avtal likande det klubben idag har med Royal Canin. Therese 
meddelade att Hills är tillfrågad men att inget svar har kom-
mit därifrån, hon hör med företaget igen. Vad som efterfrå-
gats i de fall där det varit aktuellt är att företaget får ha en länk 
och logga på hemsidan. Det skulle vara intressant att ta reda 
på hur många besökare klubben har till hemsidan, då det kan 
vara något ett sponsrande företag vill veta. Enligt diskussion 
ska Spinneriet ha ett liknande upplägg, Anders lovade höra 
med den klubben hur det fungerar och vad det kostar dem. 
Ett företag som Therese kontaktat är initiellt intresserade av 
att sponsra klubben. 
Diskussion fördes om vem som ska vara kontaktperson i 
frågan, om klubben ska ha en sponsoransvarig eller om det 
enklast blir ordförande som har den uppgiften. Idag går all 
kontakt med Royal Canin redan via ordföranden. 
Styrelsen funderar vidare i frågan hur vi ställer oss i detta fall. 
Diskussion fortsätter när styrelsen fått svar på ovanstående 
funderingar. 
Förslag att återuppta frågan om rabatt för klubbens medlem-
mar hos Agria diskuterades. 

Sprida artiklar hos lokala tidningar om 
blandrasavel
Diskussion fördes om att sprida information från rasringen 
till lokala tidningar gällande blandras avel. Therese mailar 
styrelsen den text hon skrev till Västmanland inför klubbmäs-
terskapet. Förslag på en ambassadör till rasen diskuterades 
också. Helen lovade se efter i Kattliv om där varit något repor-
tage med en kändis som äger maine coon. 

Saxat ur styrelsens protokoll...
Vid ordinarie årsmötet 2009 diskuterades öppenheten gentemot medlemmarna i föreningen och styrelsen har därför beslutat att 
dela med sig av utdrag ur de styrelsemöten som hålls för att alla skall kunna veta vad som händer. 
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